
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ 
 

МУНИЦАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ № 31  
« 23   » апреля  2015 г. 
 
Об исполнении бюджета 
МО Пороховые за 2014 год.. 
 
 
Заслушав и обсудив информацию Главы Местной Администрации об исполнении    бюджета     
муниципального   образования Муниципальный округ Пороховые за 2014 год, а также на 
основании публичных слушаний Муниципальный Совет муниципального образования 
муниципальный округ Пороховые 
 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить   отчет  об  исполнении   бюджета  муниципального  образования         
Муниципальный округ Пороховые  за  2014 год.  

       -    по доходам в сумме 121548,3 тыс. руб. (Приложение 1,2); 
       -    по расходам в сумме 142621,7 тыс. руб. (Приложение 3,4); 
       -    дефицит бюджета в сумме 21073,4 тыс. руб. (Приложение 5,6) 

2. Опубликовать отчет в средствах массовой информации. 
3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования  

 
 
Глава муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя  
Муниципального Совета,  
-глава Местной Администрации                                                                            В.А.Литвинов 


